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W sprawie:

Pierwsze wspólne posiedzenie polskiej i sowieckiej

delegacji odbyło się dn, II b.m.Wobec nie dostateczności

pełnomocnictw posiadanych przez delegację sowiecką dla

ostatecznego załatwienia sprawy wymiany zakładników per-

traktacje zostały przerwane do powrotu kurjera który z08-

taż posłany do Moskwy dla przywiezienia dodatkowych pełno

mocnictw

faza/rządu
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WL. Odpis

Nr.D.21374/v/19.

Wobec uznania przez penomocnika R.C.K.R.F.S.R.S. niejednako-

wo§ci jego penomocnictw w porównaniu z pełnomnćnłctwami Delegacji

P.T.C.K. oraz oświadczenie p.J.Marchlewskiego o gotowości zwrócenia

się do swego rządu z prośbą o dopełniające pełnomocnictwa - Delega-

cja P.T.0.K. stwierdza brak w obecnej chwili warunków dla rozpoczę-

cia wspólnych posiedzeń i postanawia zwrócić się do odnośnego Do-

wództwa Wojskowego z prośbą o pozwolenie na przejazd frontu Kurjera

pełnomocnika R.C.K.R.F.3.R.S.

dnia 12 października 1919 r.

Miejsce postoju pociągu Nr.15.
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J.P. gkomaczenie,

$, poufne.
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Pełnomocnictwo
---

Towarsyse Marchlewski,representujgcy Rośyjskie Towarzystwo

Czerwonego Krzyża.dla pertraktowanie z Polskim fow.Czerwonego krzyża,

zostaje jednocześnie upełnomocniony przez #osyjski sowiecki Hzgd:

do prowadzenia pertraktacji z przedstawicielami Folskiego НВА"

du we wszystkich sprawach już wynikłych albo wyniknąć mających pomiędzy

Republika Polską i Kos.sow.Soc. Fed.Republiką;do zwracenia się do przed-

©tawicieli Polskiej Republiki z zapytaniari w poszczególnych kwestjach i

wyjaśnienia stosunku нади Polskiej do tych kwestji,jak rownież

do odpowiadrnia przedstawicielom Republiki Polskiej w podobnych sprawach,

wyjaśnienia wspólnie z nimi możliwości zgodnego rozwiązania ich,oraz do

ustalenia wogóle i w szczegółach podstawy porozumicnia,mogącego zapewnić -

pokojowe stosunki pomiędzy Republiką Polską i Rosyjską Socjalistyczną 50-

wiecką Republiką.

ludowy Komisarz Spraw Zagranicznych/-/

Sekretarz /-/ Ldwilkowskij.
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Tromaczenie.

Zaświadczenie

Centralny Komitet повний. Czerwonego Krzyżeniniejszym zaświad-

cza,że na podatàwie pełnomocnictw,wydanych przez Rząd Kos. weder. soc}.

Republiki,Centralny Komitet Towarzystwa Czerwonego Arzyża wyznacza oby-

watela Juljan= Józefowicza Marchlewskiego w charakterze swego pełnomocne-

go Przedstawiciela dla pertraktacji z Polskim Tow; Czerwonego Krzyża w

Sprawach:działałności Polskiego i Rosyjskieco Czerwonego Krzyża,wymieny

zakładników,aresztowanych i jeńców wojennych i uregulowania Sprawy wyg=

nańców,oraz że Marchlewski jest upoważniony zawierać i podpisywać umowy

z Polskim Hządem i Polskim Tow.Czerwonego Krzyża.

Prezes Centralnego Komitetu

podpis nieczytelny,

Sekretarz " seh # w

Zarządza jący iyd‘ziaìem Zagranicznym

-

s.Korowin.

 


